

Warszawa, dnia 19.07.2019 r.

EZ/ZP-16/2019

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w 4 gniazda USB (dwa przód, dwa tył) zamiast gniazd 12V? Ewentualnie czy Zamawiający dopuści dostarczenie przejściówek podłączanych do gniazd USB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w 4 gniazda USB zamiast gniazd 12V, pod warunkiem dostarczenia przejściówek do gniazd USB – 12V.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez wejścia AUX?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez wejścia AUX.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści gwarancje na lakier 24 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu o wysokości 1420mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniki i Wdrożeń


dr hab. inż. Milena Marek Zawiecka